
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng đối với viên chức, 

người lao động của Trường PTDTBT Tiểu học liên xã La Êê - Chơ Chun

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC LIÊN XÃ LA ÊÊ - CHƠ CHUN 
 

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 01/8/2011 của UBND huyện 
Nam Giang về việc thành lập trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học liên xã 
La Êê - Chơ Chun;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06/02/2023 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc 
bán trú;

Căn cứ Quyết định số 2589/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của UBND huyện 
Nam Giang về việc các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện Nam Giang;

Căn cứ Căn cứ Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ 
quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên 
chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ 
sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của 
Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo 
Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 2853/QĐ- UBND, ngày 26/12/2024 của huyện Nam 
Giang về việc ban hành Quy chế tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức 
và người lao động của Uỷ ban nhân dân huyện Nam Giang;

Trên cơ sở thống nhất ý kiến của cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc Hội 
đồng sư phạm trường PTDTBT tiểu học liên xã La Êê - Chơ Chun tại cuộc họp 
ngày 27 tháng 12 năm 2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế thực hiện chế độ tiền 
thưởng” đối với viên chức, người lao động thuộc Trường PTDTBT tiểu học liên 
xã La Êê - Chơ Chun.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM GIANG
TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC BÁN TRÚ

TIỂU HỌC LIÊN XÃ LA ÊÊ - CHƠ CHUN

Số:  191/QĐ-THLXLECC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       La Êê, ngày 31 tháng 12 năm 2024

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-62-2024-TT-BTC-huong-dan-xac-dinh-phuong-thuc-chi-thuc-hien-muc-luong-co-so-621782.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Nghi-dinh-73-2024-ND-CP-muc-luong-co-so-che-do-tien-thuong-can-bo-cong-chuc-luc-luong-vu-trang-615447.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bao-hiem/Nghi-dinh-75-2024-ND-CP-dieu-chinh-luong-huu-tro-cap-bao-hiem-xa-hoi-va-tro-cap-hang-thang-614541.aspx


Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các bộ phận liên quan, kế toán và viên chức, người lao động của 

Trường PTDTBT tiểu học liên xã La Êê - Chơ Chun căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Cảnh Phương Hạnh




		lehanhng@gmail.com
	2025-02-18T15:53:06+0700
	Location
	Protect document


		dangdiem977@gmail.com
	2025-02-19T10:54:06+0700
	Location
	Protect document




